БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОГАРСКОГО РАЙОНА
	                                                               РЕШЕНИЕ

	 11 июля 2024 года
	                                    № 69

пгт Погар

О заверении списка кандидатов в депутаты
Суворовского сельского Совета народных депутатов пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением Погарское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
по одномандатным  избирательным округам

       В соответствии с пунктом 4.1 статьи 20 Закона Брянской области от 26 июня           2008 года № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Суворовского сельского Совета народных депутатов пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением Погарское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам, проверив соблюдение избирательным объединением требований к выдвижению списка кандидатов по одномандатным избирательным округам, предусмотренных Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Брянской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области» территориальная избирательная комиссия Погарского района

РЕШИЛА:
1. Заверить список кандидатов в депутаты  Суворовского сельского Совета народных депутатов пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением Погарское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по одномандатным избирательным округам, в количестве 10 человек (прилагается).
2. Выдать в течение одних суток настоящее решение с копией заверенного списка, указанного в пункте 1 решения, уполномоченному представителю избирательного объединения.
3. Разместить настоящее решение на информационном стенде и информационной странице территориальной избирательной комиссии Погарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Погарского района

	_____________

	Т.А. Поплевко

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Погарского района

	_____________

	Т.В. Прусова

	Приложение

	Копия списка заверена Территориальной избирательной комиссией Погарского района 11 июля 2024 года (постановление № 69)

	Приложение к решению местного политического совета избирательного объединения  "Погарское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
от 2 июля 2024 года

СПИСОК
кандидатов в депутаты Суворовского сельского Совета народных депутатов пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением
"Погарское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
по мажоритарному избирательному округу

 одномандатный избирательный округ № 1

1. Шамаро Алексей Васильевич, дата рождения – 24 ноября 1979 года, место рождения – р.п. Погар Брянской обл., адрес места жительства – Брянская область, Погарский район, Суворовское, Курово село, ул. Набережная, д.5, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 04 013629, выдан – 09.04.2003, Погарским РОВД Брянской области, 322–023, ИНН – 322300960990, СНИЛС – 076–263–383 79, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Погарская средняя школа №1, 1996 г., аттестат о среднем (полном) общем образовании, А 0244831, 23.06.1996.

 одномандатный избирательный округ № 2

2. Зубрицкая Светлана Валерьевна, дата рождения – 3 августа 1979 года, место рождения – п. Чайкино Погарский р–н Брянская обл., адрес места жительства – Брянская область, Погарский район, Гетуновское, Гетуновка хутор, ул. Центральная, д.2, кв.5, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 23 691569, выдан – 22.05.2024, УМВД России по Брянской области, 320–023, ИНН – 322300533526, СНИЛС – 092–351–304 45, гражданство – Российская Федерация.

 одномандатный избирательный округ № 3

3. Пащенко Любовь Ивановна, дата рождения – 17 августа 1966 года, место рождения – с.Курово Погарского р–на Брянской обл., адрес места жительства – Брянская область, Погарский район, Суворовское, Курово село, ул. Загорская, д.6, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 11 993132, выдан – 03.05.2012, ТП №2 в пгт. Погар МО УФМС России по Брянской области в гор. Трубчевск, 320–023, ИНН – 322300428803, СНИЛС – 031–649–594 59, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Брянское среднее СПТУ №19, 1984 г., диплом, А 3330175, 01.02.1984, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ГАУ "Комплексный центр социального обслуживаемого населения Погарского района",, депутат Суворовского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва.

 одномандатный избирательный округ № 4

4. Шаповалова Светлана Михайловна, дата рождения – 12 марта 1973 года, место рождения – хут. Торкин Погарский р–он Брянская обл., адрес места жительства – Брянская область, Погарский район, Суворовское, Курово село, ул. Первомайская, д.26, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 17 364914, выдан – 28.03.2018, УМВД России по Брянской области, 320–023, ИНН – 325202591229, СНИЛС – 031–634–139 15, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Брасовский сельскохозяйственный техникум МСХ РФ, 1993 г., диплом, РТ 357152, 26.06.1993, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – АО "Погарская сигаретно–сигарная фабрика", ведущий кладовщик.

 одномандатный избирательный округ № 5

5. Рыжеченков Геннадий Анатольевич, дата рождения – 31 августа 1972 года, место рождения – с. Курово Погарского р–на Брянской обл., адрес места жительства – Брянская область, Погарский район, Суворовское, Суворово село, ул. Малечи, д.23, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 17 338745, выдан – 20.09.2017, ТП №2 МО УФМС России по Брянской обл. в г. Трубчевск, 320–023, ИНН – 322302018753, СНИЛС – 031–814–099 26, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Трубчевский ордена Трудового Красного Знамени совхоз–техникум, 1994 г., диплом, РТ 353694, 23.06.1994, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ООО "СП Дружба", заместитель директора.

 одномандатный избирательный округ № 6

6. Шапелич Лариса Васильевна, дата рождения – 15 января 1972 года, место рождения – с. Суворово Погарского р–на Брянской обл., адрес места жительства – Брянская область, Погарский район, Суворовское, Суворово село, ул. Первомайская, д.59, кв.2, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 16 296830, выдан – 08.02.2017, ТП №2 МО УФМС России по Брянской обл. в г. Трубчевск, 320–023, ИНН – 322300921825, СНИЛС – 031–789–597 88, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Трубчевский политехнический техникум, 1991 г., Диплом, ПТ 553952, 24.02.1991, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – МУП "Водоканал", инженер по ОТ, депутат Суворовского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва.

 одномандатный избирательный округ № 7

7. Ладик Ирина Николаевна, дата рождения – 21 января 1962 года, место рождения – гор. Свердловск Ворошиловградской обл. Украина, адрес места жительства – Брянская область, Погарский район, Суворовское, Суворово село, пер. Пролетарский д.6, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 06 559680, выдан – 03.05.2007, Территориальный пункт УФМС России по Брянской области в Погарском районе, 320–023, ИНН – 322300871290, СНИЛС – 031–814–882 41, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Украинский заочный политехнический институт им. И.З. Соколова, 1987 г., диплом, НВ 835506, 25.12.1987, депутат Суворовского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва.

 одномандатный избирательный округ № 8

8. Голикова Ольга Николаевна, дата рождения – 13 ноября 1969 года, место рождения – с. Суворово Погарского р–на Брянской обл., адрес места жительства – Брянская область, Погарский район, Суворовское, Суворово село, пер. Пролетарский, д.4, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 14 166203, выдан – 16.01.2015, ТП №2 МО УФМС России по Брянской обл. в г. Трубчевске, 320–023, ИНН – 322300600395, СНИЛС – 031–760–386 33, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Брянский государственный педагогический институт им.ак. И.Г. Петровского, 1994 г., диплом, ШВ 121222, 27.06.1994, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – МБОУ Суворовская СОШ, учитель начальных классов, депутат Суворовского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва.

 одномандатный избирательный округ № 9

9. Бодой Сергей Сергеевич, дата рождения – 22 июня 1963 года, место рождения – п. Белевица Погарского р–н Брянская обл., адрес места жительства – Брянская область, Погарский район, Суворовское, Курово село, ул. Октябрьская, д.24, кв.1, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 18 421514, выдан – 03.04.2019, УМВД России по Брянской области, 320–023, ИНН – 322302197911, СНИЛС – 130–564–227 25, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Брянская специальная средняя школа милиции МВД РФ, 1998 г., диплом, УТ –I 503217, 30.06.1998, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Суворовская сельская администрация, глава, депутат Суворовского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва.

 одномандатный избирательный округ № 10

10. Ладик Галина Николаевна, дата рождения – 26 апреля 1972 года, место рождения – п. Белевица Погарского р–на Брянской обл., адрес места жительства – Брянская область, Погарский район, Суворовское, Белевица поселок, ул. Первомайская,д.9, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 17 314691, выдан – 10.05.2017, ТП №2 Мо УФМС России по Брянской обл. в г. Трубчевск, 320–023, ИНН – 322300015877, СНИЛС – 113–827–426 45, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – СПТУ–30 г. Харькова, 1990 г., диплом, Б 776657, 25.06.1990, депутат Суворовского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва.

[bookmark: _GoBack]